
20.05.2024 1

RY9312 Roly Workwear Hose Daily Stretch Hi-Viz 38 / Lead 23 / Fluor Yellow 221
[#4E5B73;#E3E829]

28,13 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Roly Workwear
Bestell-Nr.: RY9312-L3F1-38

Lange Hi-Viz Kontrasthose mit vielen Taschen
Bequemes und flexibles Material
Elastischer Bund hinten
Zwei Fronttaschen
Zwei Gesäßtaschen mit Patte und Klettverschluss
Zwei plissierte Seitentaschen mit Patte und Klettverschluss
EU-Zertifizierung nach EN ISO 13688:2013 und EN ISO 20471:2013/A1:2016 Klasse I

Pfegehinweis: 30 °C waschbar
Bügeln erlaubt

Grammatur: 250 g/m²
Materialzusammensetzung: 65% Baumwolle / 33% Polyester / 2% Elasthan
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Verfügbare Artikelvarianten

Größe
• 38
• 48
• 50
• 40
• 46
• 52
• 54
• 42
• 56
• 58
• 44
• 60

Farbe
• Lead 23 / Fluor Yellow 221 [#4E5B73;#E3E829]
• Navy Blue 55 / Fluor Yellow 221 [#28334A;#E3E829]
• Garden Green 52 / Fluor Yellow 221 [#0A8066;#E3E829]
• Navy Blue 55 / Fluor Orange 223 [#28334A;#FF7420]


